П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
УИЛСКОЙ РАЙОННОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

9 апреля  2025  года                     № 6                                  село Уил

 О назначении  выборов акима
 Коптогайского и Саралжинского
 сельских округов   Уилского района

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с подпунктом 1)  пункта 1 статьи 113-1 Конституционного закона Республики Казахстан  «О выборах в Республике Казахстан» Уилская районная территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить  на 18 мая 2025 года выборы акима Коптогайского и Саралжинского сельских округов  Уилского района.
          2. Установить выдвижение кандидатов с  10 апреля 2025 года и окончание срока выдвижения кандидатов в акимы сельского округа до восемнадцати часов  22 апреля  2025 года.
          3. Установить окончание срока регистрации  кандидатов в акимы сельских округов  до восемнадцати часов   27 апреля 2025 года
          4. Опубликовать настоящее постановление на интернет-странице Уилской районной территориальной избирательной комиссии и в районной газете «Ойыл».

Председатель  районной
территориальной избирательной комиссии:                           Б.Бисекенов

Секретарь  районной
территориальной избирательной  комиссии:                         Н.Кенжебеков